
Uchwała Nr IV/27/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 1 lutego 2007 r. 

 

 

w sprawie: delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami). 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się do składu komisji bezpieczeństwa i porządku następujących radnych: 

1) Grzegorza Marszałka, 

2) Leszka Kamińskiego. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXV/180/04Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2004 r.                        

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


